
 

Budapest Főváros IV. kerület  

ÚJPEST ÖNKORMÁNYZAT 

 

 1041 Budapest, István út 14. 

 231-3131, Fax.: 231-3133 

wintermantel.zsolt@ujpest.hu 
POLGÁRMESTERE 

 

ID 114 601 0024 
Management System 

MSZ EN ISO 9001:2015 

valid until: 2019.06.25. 

 

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. * wintermantel.zsolt@ujpest.hu 

ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselő-testület részére 
 
Tárgy: Javaslat az Újpest Kártyáról szóló 30/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet 

módosítására 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület ! 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a jelen előterjesztés mellékletét képező 
rendelet-tervezetet, figyelemmel annak indokolásában foglaltakra, szíveskedjen 

elfogadni. 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény előírásainak megfelelően elvégeztük 

a jogszabálytervezet előzetes hatásvizsgálatát az alábbiak szerint. 
   a) a szabályozás várható társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

A Képviselő-testület rendelete értelmében minden újpesti polgár jogosult Újpest 
Kártyát igényelni, annak feltétele csak az újpesti illetőség fennállása. A szabályozás 

célja, hogy az Önkormányzat a kártyatulajdonosok megbecsüléseként, a részükre 
esetenként tárgyi juttatásokat biztosíthasson. 
   b) a szabályozás várható környezeti és egészségi következményei:  

A rendelet elfogadása közvetlen környezeti és egészségi következményekkel nem 
jár. 

   c) a szabályozás várható adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 
A rendelet elfogadása az adminisztratív terheket kisebb mértékben növeli. 
   d) a jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának 

várható következményei: 
A jogszabály megalkotását az a) pontban foglaltak indokolják. 

   e) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és 
pénzügyi feltételek: 
A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és tárgyi feltételek 

rendelkezésre állnak, a pénzügyi fedezet a költségvetésben biztosítható. 
 

 
Újpest, 2019. április 9. 
 

 
 

         Wintermantel Zsolt 
 
 

Rendeleti javaslat 
 

A Képviselő-testület elfogadja az Újpest Kártyáról szóló 30/2013. (IX.30.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet és ezzel 
megalkotja Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-

testületének …./2019. (……) önkormányzati rendeletét. 
Felelős: polgármester 

Határidő: 15 nap 



 

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. * wintermantel.zsolt@ujpest.hu 

2 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

…/2019. (……)  

önkormányzati rendelete 
 

az Újpest Kártyáról szóló 30/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
(T E R V E Z E T) 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott eredeti jogalkotói felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az Újpest Kártyáról szóló 30/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) a következő 3/A. §-sal egészül ki: 
„3/A. § (1) Az Önkormányzat a kártyatulajdonosok részére esetenként tárgyi 

juttatásokat is biztosíthat. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti tárgyi juttatást külön nem kell igényelni. Az átvétel 

lehetőségéről és annak feltételeiről (helyéről, időpontjáról) az érintetteket 

tájékoztatni kell.  

(3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az (1) bekezdés szerinti  

tárgyi juttatások biztosításáról való döntés meghozatalára, a tárgyi juttatások  
tartalmának és az átvétel feltételeinek meghatározására.” 

 
2. § 

 

Az Ör. 14. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Újpest Kártya 

kibocsátásáról, a kártyarendszer üzemeltetéséről és működtetéséről az Újpesti 
Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság közreműködésével 
gondoskodjon.” 

 
3. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 

 
 

 
 

Dr. Tahon Róbert 

jegyző 

Wintermantel Zsolt 

polgármester 
 



 

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. * wintermantel.zsolt@ujpest.hu 

3 

Indokolás 
 
Általános indokolás 

 
Az Újpest Kártyáról szóló 30/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet értelmében 

minden újpesti polgár jogosult Újpest Kártyát igényelni, annak feltétele csak az 
újpesti illetőség fennállása. A szabályozás célja, hogy az Önkormányzat a 

kártyatulajdonosok megbecsüléseként, a részükre esetenként tárgyi juttatásokat 
biztosíthasson. 
 

Részletes indokolás 
 

Az 1. §-hoz 
A javaslat megteremti a tárgyi juttatások biztosításának lehetőségét és 
meghatározza annak kereteit. 

 
A 2. §-hoz 

A javaslat értelmében az Önkormányzat – az eddigi gyakorlatnak megfelelően – a 
kártyarendszer működtetését az Újpesti Sajtó Kft. közreműködésével biztosítja. 
 

A  3. §-hoz 
Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 


